cumquc tenoribus el formis, ac cuni

quibusvis clausulis et dccrclis, eliam per

provisiones pracfatas, aul alias, in contra-

rium forsan quomodolibet conccssis, con-

iirniatis et innovatis. Quibus omnibus, c-

tianisi de illis, eorumque totis tenoribus,

specialis, specifica et exprcssa nientio ba-

benda foret, illorum huiusmodi tenores,

ac si de verbo ad verbum insererentur,

prò sufllcienter expressis et insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , latissime hac vice specialiter et

expresse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque. Dalum Romae, apud S. Pe-

trum, sub annulo Piscatoris, die piimà mar-

lii MDXciv, pontificatus nostri anno iii.

Eas inno- § 2. Nos vero, litlcrarum praeinserta-

que L'rbanus. ruiTi observationi peramplius et quantum

in nobis est consulere volentes, motu pro-

prio et ex certa scientià et matura deli-

beratione nostris, deque apostolicae po-

testalis plenitudine , easdem pracinserlas

litleras, cum omnibus et singulis in eis

contentis , tenore praesentium approba-

mus et confirmamus, illisque inviolabilis

nostrae apostolicae firmitalis robur adii-

cimus ,
omnesque et singulos tam iuris

quam facti defectus, si qui desuper quo-

modolibet intervenisse dici possunt, sup-

plemus , easdemque praeinsertas lilteras

et omnia el singula in eis contenta inno-

vamus.

Kiausuiae prò § 3. Deccrnenles illa, necnon praesen-

^""'"""'""Ics hltcras, semper valida, firma et effi-

cacia esse el fore , suosque plenarios el

inlegros effectus sorliri el oblinere, ac ab

ROMANUM An. C. le

omnibus, quos illa quomodolibet concer-

nunl et concerncnt in fuliu-um, inviolabi-

liter observari debere; sicque el non ali-

ter per quoscunique iudices ordinarios ci

delegato?, eliam causarum palalii aposto-

lici audilorcs, ubique iudicari et definiri

debere, ac irrilum et inane, si sccus su-

per bis a quoquam
,
quavis auctoritatc

,

scienter vel ignoranler , conligerit at-

tentari.

§ 5. Non obstantibus omnibus illis, quae n^ocaiio

in eisdem praeinscrtis litteris diclus Cle-
'

mens pracdecessor voluit non obstare,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v oclobris

MDCXxvi, pontificatus nostri anno iv.

Dai. die 5 octobris 1626, pontìf. anno iv.

coDlvariorum.

CCXVIII.

Indullum ccclesìasticis regni Vaicniiae,

ut cum laicis subsidium rerji tribuere

queant in summà unius milionis et

ocluaginta millium scutonim\

Cbarissimo in Christo filio nostro Philjppo,